Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2015
                 № 5
п.Кедровый

О внесении изменений в Постановление

№ 60 от 07.12.2012 «Об оплате труда и социальной

защищенности рабочих администрации

сельского поселения Кедровый»
      В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, принимая во внимание Постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 апреля 2005 № 54 "Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"
(в редакции от 27 июля 2011 года), Устава сельского поселения Кедровый:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 07.12.2012 № 60 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
              1.1 дополнить приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Кедровый от 07.12.2012 №60 пунктом 6 следующего содержания:

«6. Премии за выполнение особо важных и сложных заданий

6.1. Работнику может быть выплачена единовременная премия за выполнение особо важного и сложного задания.

6.2. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается представителем нанимателя (работодателем) в размере не более одного месячного фонда оплаты труда и оформляется соответствующим распоряжением работодателя.

6.3.Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается работнику:

1) за выполнение особо важных, сложных работ имеющих особую сложность и важное значение для улучшения социально-экономического положения в сельском поселении Кедровый;

2) за личный вклад работника в участие сельского поселения Кедровый в мероприятиях федерального, регионального, межмуниципального, районного и местного значения;»

          2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования(обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

          3.Контроль   за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.А. Козлов